
Kreis Niederrhein 2008/09

Herren 2. Kreisklasse Gr. 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Ginderich 20 17 1 2 169:70 +99 35:5
2 SV Union Kevelaer-Wetten IV 20 17 1 2 167:74 +93 35:5
3 SV Orsoy 20 15 0 5 160:89 +71 30:10
4 TuS Xanten III 20 9 3 8 125:136 -11 21:19
5 SV Millingen V 20 8 2 10 123:136 -13 18:22
6 SuS Wesel-Nord 20 8 2 10 125:142 -17 18:22
7 TTC Arminia Kapellen II 20 8 2 10 117:152 -35 18:22
8 SV Millingen VI 20 7 3 10 129:146 -17 17:23
9 SV Sonsbeck II 20 6 2 12 118:150 -32 14:26

10 TuS 08 Rheinberg VI 20 5 1 14 112:148 -36 11:29
11 SV Menzelen II 20 1 1 18 73:175 -102 3:37
12 TTV SW Uedem III zurückgezogen/gestrichen am 07.12.2008

 

Spielleiter-Kontaktadresse
van Rheinberg, Dirk, Mobil: 0176 97792049,
dirk.vanrheinberg@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 29.08.2008 19:30 (1) TuS 08 Rheinberg VI SV Menzelen II 9:3
Sa. 30.08.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Xanten III
SuS Wesel-Nord
TTC Arminia Kapellen II
TTV SW Uedem III

SV Sonsbeck II
SV Orsoy
SV Ginderich
SV Millingen V

9:5
9:4
2:9

0:9 Z
So. 31.08.2008 10:00 (1) SV Millingen VI SV Union Kevelaer-Wetten IV 7:9
Fr. 05.09.2008 19:30 (1)

19:30 (1)
SV Menzelen II
TuS 08 Rheinberg VI

SV Ginderich
TTV SW Uedem III

0:9
4:9 Z

Sa. 06.09.2008 18:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Orsoy
SV Union Kevelaer-Wetten IV
SV Sonsbeck II

SV Millingen VI
TTC Arminia Kapellen II
SuS Wesel-Nord

9:3
8:8
4:9

So. 07.09.2008 10:00 (1) SV Millingen V TuS Xanten III 8:8
Mo.08.09.2008 19:30 v (1) SV Millingen V SV Millingen VI 7:9
Fr. 19.09.2008 18:30 v (1) TuS Xanten III TuS 08 Rheinberg VI 6:9
Sa. 20.09.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SuS Wesel-Nord
SV Ginderich
TTC Arminia Kapellen II
TTV SW Uedem III

SV Millingen V
SV Union Kevelaer-Wetten IV
SV Orsoy
SV Menzelen II

5:9
9:0
9:6

9:0 Z
So. 21.09.2008 10:00 (1) SV Millingen VI SV Sonsbeck II 8:8
Fr. 26.09.2008 19:30 (1)

19:30 (1)
SV Menzelen II
TuS 08 Rheinberg VI

SV Union Kevelaer-Wetten IV
SuS Wesel-Nord

5:9
4:9

Sa. 27.09.2008 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Sonsbeck II
TTV SW Uedem III
SV Orsoy

TTC Arminia Kapellen II
TuS Xanten III
SV Ginderich

6:9
9:7 Z
4:9

Sa. 18.10.2008 16:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Xanten III
SuS Wesel-Nord
SV Union Kevelaer-Wetten IV
SV Ginderich
TTC Arminia Kapellen II

SV Menzelen II
TTV SW Uedem III
SV Orsoy
SV Sonsbeck II
SV Millingen V

9:3
9:0 Z
9:7
9:1
3:9

So. 19.10.2008 10:00 (1) SV Millingen VI TuS 08 Rheinberg VI 9:6
Fr. 24.10.2008 19:30 (1)

19:30 (1)
SV Menzelen II
TuS 08 Rheinberg VI

SV Orsoy
TTC Arminia Kapellen II

3:9
9:1
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Kreis Niederrhein 2008/09

Herren 2. Kreisklasse Gr. 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.10.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TTV SW Uedem III
TuS Xanten III
SV Sonsbeck II

SV Millingen VI
SuS Wesel-Nord
SV Union Kevelaer-Wetten IV

4:9 Z
9:5
5:9

So. 26.10.2008 10:00 (1) SV Millingen V SV Ginderich 1:9
Sa. 08.11.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Orsoy
TTC Arminia Kapellen II
SV Ginderich
SV Union Kevelaer-Wetten IV
SuS Wesel-Nord

SV Sonsbeck II
TTV SW Uedem III
TuS 08 Rheinberg VI
SV Millingen V
SV Menzelen II

9:3
9:2 Z
9:2
9:5
9:3

So. 09.11.2008 10:00 (1) SV Millingen VI TuS Xanten III 7:9
Do. 13.11.2008 19:30 v (1) SV Millingen V SV Orsoy 1:9
Fr. 14.11.2008 19:30 (1)

19:30 (1)
20:00 v (1)

TuS 08 Rheinberg VI
SV Menzelen II
SuS Wesel-Nord

SV Union Kevelaer-Wetten IV
SV Sonsbeck II
SV Millingen VI

1:9
4:9
9:3

Sa. 15.11.2008 18:30 (1)
18:30 (1)

TTV SW Uedem III
TuS Xanten III

SV Ginderich
TTC Arminia Kapellen II

1:9 Z
8:8

Sa. 22.11.2008 15:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:30 t/v (1)

SV Orsoy
TTC Arminia Kapellen II
SV Ginderich
SV Sonsbeck II
SV Union Kevelaer-Wetten IV
SV Menzelen II

TuS 08 Rheinberg VI
SuS Wesel-Nord
TuS Xanten III
SV Millingen V
TTV SW Uedem III
SV Millingen VI

9:7
9:6
9:3
9:2

9:0 Z
9:5

Fr. 28.11.2008 19:30 (1)
19:30 (1)

SV Menzelen II
TuS 08 Rheinberg VI

SV Millingen V
SV Sonsbeck II

6:9
9:4

Sa. 29.11.2008 15:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Millingen VI
TTV SW Uedem III
TuS Xanten III
SuS Wesel-Nord

TTC Arminia Kapellen II
SV Orsoy
SV Union Kevelaer-Wetten IV
SV Ginderich

9:4
0:9 Z
2:9
0:9

Sa. 06.12.2008 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:45 v (1)

SV Ginderich
TTC Arminia Kapellen II
SV Sonsbeck II
SV Orsoy
SV Union Kevelaer-Wetten IV

SV Millingen VI
SV Menzelen II
TTV SW Uedem III
TuS Xanten III
SuS Wesel-Nord

9:2
9:6

8:8 Z
9:1
9:1

So. 07.12.2008 10:00 (1) SV Millingen V TuS 08 Rheinberg VI 9:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 09.01.2009 19:30 (1) SV Menzelen II TuS 08 Rheinberg VI 0:9 U
Sa. 10.01.2009 18:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Sonsbeck II
SV Orsoy
SV Union Kevelaer-Wetten IV
SV Ginderich

TuS Xanten III
SuS Wesel-Nord
SV Millingen VI
TTC Arminia Kapellen II

3:9
9:5
9:3
7:9

Sa. 17.01.2009 17:00 v (1) SV Millingen VI SV Millingen V 8:8
Sa. 24.01.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Ginderich
TTC Arminia Kapellen II
TuS Xanten III
SuS Wesel-Nord

SV Menzelen II
SV Union Kevelaer-Wetten IV
SV Millingen V
SV Sonsbeck II

8:8
3:9
9:6
8:8

So. 25.01.2009 10:00 (1) SV Millingen VI SV Orsoy 2:9
Fr. 30.01.2009 19:30 (1) TuS 08 Rheinberg VI TuS Xanten III 3:9
Sa. 31.01.2009 16:30 t/v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SuS Wesel-Nord
SV Union Kevelaer-Wetten IV
SV Sonsbeck II
SV Orsoy

SV Millingen V
SV Ginderich
SV Millingen VI
TTC Arminia Kapellen II

6:9
9:1
6:9
9:1

Sa. 07.02.2009 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Ginderich
TTC Arminia Kapellen II
SuS Wesel-Nord
SV Union Kevelaer-Wetten IV

SV Orsoy
SV Sonsbeck II
TuS 08 Rheinberg VI
SV Menzelen II

9:4
3:9
9:7
9:0

Fr. 13.02.2009 19:30 (1)
19:30 (1)

TuS 08 Rheinberg VI
SV Menzelen II

SV Millingen VI
TuS Xanten III

8:8
2:9

Sa. 14.02.2009 18:30 (1)
18:30 (1)

SV Sonsbeck II
SV Orsoy

SV Ginderich
SV Union Kevelaer-Wetten IV

7:9
9:6

So. 15.02.2009 10:00 (1) SV Millingen V TTC Arminia Kapellen II 9:4
Sa. 28.02.2009 17:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Orsoy
SV Union Kevelaer-Wetten IV
SV Ginderich
SuS Wesel-Nord
TTC Arminia Kapellen II

SV Menzelen II
SV Sonsbeck II
SV Millingen V
TuS Xanten III
TuS 08 Rheinberg VI

9:2
9:0
9:5
8:8
9:5

Fr. 13.03.2009 19:30 (1)
19:30 (1)

SV Menzelen II
TuS 08 Rheinberg VI

SuS Wesel-Nord
SV Ginderich

5:9
6:9

Sa. 14.03.2009 18:30 (1)
18:30 (1)

SV Sonsbeck II
TuS Xanten III

SV Orsoy
SV Millingen VI

4:9
9:6
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Kreis Niederrhein 2008/09

Herren 2. Kreisklasse Gr. 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 15.03.2009 10:00 (1) SV Millingen V SV Union Kevelaer-Wetten IV 1:9
Mi. 18.03.2009 20:00 v (1) SV Millingen VI SuS Wesel-Nord 9:4
Sa. 21.03.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Sonsbeck II
TTC Arminia Kapellen II
SV Orsoy
SV Union Kevelaer-Wetten IV

SV Menzelen II
TuS Xanten III
SV Millingen V
TuS 08 Rheinberg VI

9:6
9:5
9:3
9:3

Fr. 27.03.2009 19:30 (1) TuS 08 Rheinberg VI SV Orsoy 2:9
Sa. 28.03.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
TuS Xanten III
SuS Wesel-Nord

SV Ginderich
TTC Arminia Kapellen II

1:9
9:6

So. 29.03.2009 10:00 t/v (1)
10:00 (1)

SV Millingen VI
SV Millingen V

SV Menzelen II
SV Sonsbeck II

9:3
4:9

Di. 31.03.2009 18:30 v (1) SV Millingen V SV Menzelen II 9:0
Sa. 04.04.2009 16:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Union Kevelaer-Wetten IV
SV Sonsbeck II
SV Ginderich
TTC Arminia Kapellen II

TuS Xanten III
TuS 08 Rheinberg VI
SuS Wesel-Nord
SV Millingen VI

9:1
9:7
9:2
2:9

Di. 21.04.2009 19:30 v (1) SuS Wesel-Nord SV Union Kevelaer-Wetten IV 3:9
Fr. 24.04.2009 19:30 (1)

19:30 (1)
SV Menzelen II
TuS 08 Rheinberg VI

TTC Arminia Kapellen II
SV Millingen V

5:9
0:9

Sa. 25.04.2009 18:30 (1) TuS Xanten III SV Orsoy 1:9
So. 26.04.2009 10:00 (1) SV Millingen VI SV Ginderich 4:9
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